Avstammningsmote 2024-11-04



Avstamning av alg och
kronviltsjakten.

- Hur har jakten gatt
- Hur ser OBS'en ut
- Hur jagar vi vidare
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Alg

8 algtjurar delas ut (0-3 taggar), kravs 900ha for vuxen tilldelad alg
2 "adaptiva tjurar” pa 3 lag (0-3 tagoar) i syd-Ostra hiirmet (Skarebo, FarsnasKnapasjo, Mjoasjo,)
1 tjur per lag.

1 st skjuten av Mjbasjo den 10/10, 1 st kvar
Avlysningsjakt. Algkalv 10st tilldelas:

Lag dver 1000ha (pott pd 4 kalvar, 6 lag)

1st skjuten 12/10, 3 st kvar
Lag mellan 500-1000ha (pott pa 3 kalvar, 8 lag)

3st skjuten 3/11, 0 st kvar

Lag upp till 500ha (pott pa 3 kalvar 13 lag)

0 St kvar 13/10,




Jaktlag

Anabackshults |aktlag
Backens |aktlag
Dzlaganges Jakrlag
Farznis-Knapasjd Jatiag
Gigereds Jaktlag
‘Gunnbo-Fickasjd Jaktlag
Haratangen-Langakra Jaktlag
Hemmingstorps |aktlag
Hultabergs |a4tlag
Higa-Hagnens aktlag
Kappelabos |aktlag
Karra-Nedres Jaktlag
Ljungasns Jaktlag

Mark ASQ

Mjdasjos Jaktlsg

Ryds Jaktlag

Sjobo Jaktag

Sjogardens Jaktlag
Skirebo Jaktlag

Enells Jaktlag

Spjutds jaktlag

Stenzhult Jaktlag
Stommen-Backa [aktlag
Sunds |aktlag
Svansjd-Kammarhaolms |aktlag
Trantorp Brattingstorp Jaktlag
Albdckens Jaktlag

Alekullas Jaktlag

Almhulz-Stenshult

14-63-18-081-A ALGSKGTSELOMRADE MARK 50
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Avskjutning (Tilldelning)
Vuxet han
040}
040}
042}
02}
02}
012}
040}
040}
042
040}
00}
040}
040}
042
040}
040}
040}
00}
040}
040}
042
042
040}
040}
(]
040}
110j
040}
040}

140

Vuxet hon

000y

000y

(lie}]

00}

00}

000}

00y

rlie)]

lis)]

000}

00}

000y

00y

00Q)

1@

00}

000}

000}

000y

00y

00Q)

)]

00}

0[0)

000y

110

000}

000y

00y

20

Kalvar
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1 Jagareférbundet vilttvervakning
lighet i jaktom i 3-081-A ALGSKOTSELOMRADE MARK SO 2024
lighet i jaktom . 3-081-A ALGSKOTSELOMRADE MARK S(

Art

yitre skac t diad. Hade formodligen legat ndc n innan vi hittade den
kdom/skada |Hjortfluge angripe r hela ryggen




Svenska Jagarefirbundet viltdvervakning
Obs ASO Fran viltdata
AS0 Omraden r Antal Obstim.

ASO MARK SO

Summa dlg per lag Vuxna

181

E::-::-:-:u-:-:1-:-:m-:m-:mmmmmmmmmmmmmmmmmﬁ
0O 0 0O 0 00 0000000000 o0 o000 o0 o0 o0 o0 o0 o0 oo

&
&

Hondjur

acncnn:u::n:ncnn:::-:ncncncncncncncncg

Kalvar
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Ko med 1 kalv Ko med 2 kalvar  Ensam kalv_ Oidentifierad

3297

0,0807

Alg per 1000 Ha 0,081 Per 1000 HA
Reproduktion 0,469 Reproduktion

Handjur av Vuxna 46%

83 62 30 B 4 30
83 [ 30 3 | 181]
| 62 30 6 | 28| Hondjur
| 30 B 4 5 26| Kalvar
[ ss|oidentifierade
Wuxna Kalvar Oidentifierad
181 46 30| 266|Algar | OBS




Svenska Jagarefarbundet viltdvervakning

Obs ASO Fran viltdata

ASO Omraden r Antal Obstim. Summa ilg per lag Vuxna
ASO MARK SO
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Ko med 1 kalv Ko med 2 kalvar Ensam kalv  Oidentifierad

102 5218 274 1 76 116 96 54 8 g 48
0,0763

116 %6 4 5 | 274]
Alg per 1000 Ha 0,076 Per 1000 HA|

Reproduktion 0,481 Reproduktion| 95 54 8 | 158|Hondjur
Handjur av Vuxna 42%
54 3 B 3 78| Kalvar
Oidentifierade
Vuxna Kalvar Qidentifierad
274 76 43| 328|Algar i OBS




Svenska Jagareforbundet viltévervakning

0Obs AS0 Fran viltdata

AS0O Omraden r Antal Obstim. Summa dlg per lag Wuxna
ASO MARK S0 181
HOLSJUNGA
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Hondjur
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Kalvar
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Ko med 1 kalv Ko med 2 kalvar  Ensam kalv  Oidentifierad

118 6153 1 147 7 G4 8 8 50
0,0787
147 117 &9 8 | 341
Alg per 1000 Ha 0,079 Per 1000 HA
Reproduktion 0,479 Reproduktion 117 9 g | 12| Hondjur
Handjur av Vuxna 43%
59 3 3 3 23| Kalvar
[ so|oidentifierade
uxna Kalvar Oidentifierad
| 341 93 50] 84| Algari OBS



Avskjutning_Kron

Langakra Gigered Snells Snells Spjutds Trantorp Backen HemmingstorpKappelabo
26/8. 8/10. 8/10. 9/10. 12/10. 12/10. 13/10. 13/10. 19/10.

Jaktstart. Tilldelning. Kvar.

Hjort 16
Tagg >
HIOE S acls 4G 0 St
Tagg <

Hind 16-aug 55t 2 St

Kalv 16-aug 10 5t 8 St

08-okt 15t 0 5t 1.5k




